Wieś ta, za panowania Z-emowi-ta —
Księcia Mazowieckiego, znajdowała się w Księ
stwie Soehaczewskim, zaś po wcieleniu.do Ko
rony Polskiej w wieku XV-tym, w starostwie
Sochaczewskim. Obecnie znajduje się w pow,
Sochaczewskim gub. Warszawsk’ej. Pomnik ten
wystawiony za najwyższym zezwoleniem udzie

lonym dnia 14/26 października 1893 r. Na fun
dusz budowy pomnika Fr. Chopina złożyły się:
dochód z koncertu urządzonego staraniem Tow.
Muzycznego w Warszawie, dn. 2 maja 1894 r.
oraz koncertów danych na ten cel w Płocku,
Kaliszu, Radomiu i Szadku. Programy tych
koncertów przechowuje się w puszce .niniejszej.